
ZARZĄDZENIE NR 511/18

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 8 marca 2018r.

w sprawie unieważnienia naboru partnerów w celu wspólnej realizacji projektu
pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne,
edukacyjne i społeczne” z dnia 20 lutego 2018r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w zw. z art. 33 ust.] i 2 ustawy

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych wperspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r, poz. 1460; poz. 1475

i poz. 2433) oraz na podstawie pkt.1 Rozdziału XIV „Zastrzeżenia ogłaszającego nabór”

Załącznika do Zarządzenia nr 500/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 20 lutego 2018r.

w sprawie Ogłoszenia o otwartym naborze partnerów w celu wspólnej realizacji projektu pn.

„Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne, edukacyjne
i społeczne” zarządza się, co następuje:

51

W związku ze zmianą strategii związanej z określeniem podmiotu (Beneficjenta)

aplikującego o środki W ramach konkursu, organizowanego przez Zarząd Województwa

Podlaskiego działającegojako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, o dofinansowanie projektów ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego W ramach: Osi Priorytetowej VIII.

Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej Działania 8.5 Rewitalizacja na realizację

projektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na zadania kulturalne,

edukacyjne i społeczne”, wpisanego jako przedsiewziecie w Lokalnym Programie

Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski (załącznik do uchwały nr XXXV/289/17 Rady Miasta

Bielsk Podlaski 2 dnia 26 września 2017r. zmieniającej uchwałę W sprawie przyjęcia

„Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski”), unieważnia się nabór partnerów

W celu wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz”

na zadania kulturalne, edukacyjne i społeczne” .



@ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych w porozumieniu z Kierownikiem Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski.

@ 3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

BURMISTĘĘ MIASTA
/;_.,„,.«</ c; "3”””””””

Jarosław Borowski

~”Psa Zurm'uiw
l l'? i

V

W pod/NS


